
 

 

UCHWAŁA NR XCVII/528/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zgodnie z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583 z późn. zm): Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XCVI/512/2023 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 27 grudnia 2023 r., w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, w planie dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 wprowadza się zmiany 

zgodnie  z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 2, w planie wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 wprowadza się zmiany 

zgodnie  z załącznikiem nr 2, 

3) załącznik nr 3 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami" zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 5, 

6) załącznik nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Biała Piska na realizację 

zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień w 2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wymienionych w § 1: 

1) dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 87 057 337,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 63 083 776,82 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 23 973 560,42 zł”.; 

2) dotychczasowy § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 95 914 144,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 60 911 936,77 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 lutego 2024 r.

Poz. 1041



- wydatki majątkowe w wysokości 35 002 207,87 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVII/528/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 963 530,00 963 530,00 -850 000,00 851 256,00 964 786,00 
 75095  Pozostała działalność 850 000,00 850 000,00 -850 000,00 851 256,00 851 256,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

688 500,00 688 500,00 -688 500,00 688 500,00 688 500,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

161 500,00 161 500,00 -161 500,00 161 500,00 161 500,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

 na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 1 256,00 1 256,00 

852   Pomoc społeczna 1 708 434,00 1 708 434,00 -6 080,00 6 080,00 1 708 434,00 
 85295  Pozostała działalność 6 080,00 6 080,00 -6 080,00 6 080,00 6 080,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 

 na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 080,00 6 080,00 -6 080,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
95 306,07 95 306,07 -81 010,16 81 010,16 95 306,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1041



 85395  Pozostała działalność 95 306,07 95 306,07 -81 010,16 81 010,16 95 306,07 

  2056 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

81 010,16 81 010,16 -66 714,25 0,00 14 295,91 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 81 010,16 81 010,16 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

14 295,91 14 295,91 -14 295,91 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 318 516,27 7 318 516,27 -21 000,00 21 706,00 7 319 222,27 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 009 392,00 6 009 392,00 -21 000,00 21 000,00 6 009 392,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów  

z lat ubiegłych 
20 000,00 20 000,00 -20 000,00 21 000,00 21 000,00 

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 

wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

1 000,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 706,00 706,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy  

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 706,00 706,00 

   Razem 87055375,24 87055375,24 -958 090,16 960 052,16 87057337,24 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1041



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVII/528/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 10 281407,02 10 281 407,02 -1 124 280,00 1 124 280,00 10281407,02 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 902 407,02 8 902 407,02 -1 124 280,00 0,00 7 778 127,02 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
333 000,00 333 000,00 -600,00 0,00 332 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 500,00 220 500,00 -3 680,00 0,00 216 820,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących 

w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

1 120 000,00 1 120 000,00 -1 120 000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 29 000,00 29 000,00 0,00 1 124 280,00 1 153 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 600,00 8 600,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 0,00 0,00 3 680,00 3 680,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących 

w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 

750   Administracja publiczna 11 657 640,57 11 657 640,57 -80 056,42 81 312,42 11658896,57 
 75095  Pozostała działalność 2 736 148,98 2 736 148,98 -80 056,42 81 312,42 2 737 404,98 

  3280 

Świadczenia związane  

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 

  4260 Zakup energii 25 231,26 25 231,26 -2 500,00 0,00 22 731,26 
  4307 Zakup usług pozostałych 20 261,79 20 261,79 0,00 66 117,42 86 379,21 
  4309 Zakup usług pozostałych 86 379,21 86 379,21 -66 117,42 0,00 20 261,79 

  4350 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 

  4360 

Opłaty z tytułu  

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

9 480,61 9 480,61 0,00 2 500,00 11 980,61 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3 505,50 3 505,50 0,00 11 439,00 14 944,50 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14 944,50 14 944,50 -11 439,00 0,00 3 505,50 

801   Oświata i wychowanie 24 415 530,45 24 415 530,45 -10 342,60 10 342,60 24415530,45 
 80101  Szkoły podstawowe 15 426 010,56 15 426 010,56 -8 860,00 0,00 15417150,56 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
7 055 753,49 7 055 753,49 -8 860,00 0,00 7 046 893,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1041



 80146  Dokształcania i 

doskonalenia nauczycieli 
95 519,00 95 519,00 -1 482,60 1 494,60 95 531,00 

  2320 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

19 300,00 19 300,00 -1 482,60 0,00 17 817,40 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
20 369,00 20 369,00 0,00 591,60 20 960,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 903,00 20 903,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

329 433,93 329 433,93 0,00 8 848,00 338 281,93 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

18 780,00 18 780,00 0,00 496,00 19 276,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
40 705,13 40 705,13 0,00 1 230,00 41 935,13 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

5 832,02 5 832,02 0,00 175,00 6 007,02 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

10 701,00 10 701,00 0,00 350,00 11 051,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
234 807,22 234 807,22 0,00 6 400,00 241 207,22 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

11 808,56 11 808,56 0,00 197,00 12 005,56 

852   Pomoc społeczna 4 680 410,00 4 680 410,00 0,00 6 080,00 4 686 490,00 
 85295  Pozostała działalność 60 754,00 60 754,00 0,00 6 080,00 66 834,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 554,00 554,00 0,00 6 080,00 6 634,00 

855   Rodzina 7 683 753,80 7 683 753,80 0,00 706,00 7 684 459,80 
 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 706,00 706,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

0,00 0,00 0,00 686,00 686,00 

  4350 

Zakup towarów  

(w szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku  

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1041



900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
29 237 480,95 29 237 480,95 -6 080,00 0,00 

29 231 400,9

5 
 90095  Pozostała działalność 4 605 300,00 4 605 300,00 -6 080,00 0,00 4 599 220,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

25 000,00 25 000,00 -6 080,00 0,00 18 920,00 

   Razem 95 912 182,64 95 912 182,64 -1 220 759,02 1 222 721,02 95914144,64 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCVII/528/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2024 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 

kom.real. 

Czas 

trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 

Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 

Dofinansowa

nie ze 

środków 

krajowych 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 

Dofinansowa

nie ze 

środków 

krajowych 

Transport i łączność 600  8 287 187,02 318 470,33 307 616,00 787 846,14 6 873 254,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 287 187,02 

Drogi publiczne gminne 

600 

 7 163 507,02 314 790,33 307 616,00 745 846,14 6 873 254,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 163 507,02 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

w Kaliszkach wraz z 

wykonaniem kanalizacji 

deszczowej - III Polski 

Ład PBI 

2022 

1 860 794,83 0,00 0,00 390 794,83 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 794,83 2024 

Przebudowa drogi 

GMINNEJ NR 175001N 

NITKI-DRYGAŁY wraz  

z odcinkami dróg  

w miejscowości Nitki –  

II Polski Ład PBI 

2022 

3 589 123,20 0,00 0,00 311 667,66 3 277 455,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 123,20 2024 

Przebudowa drogi w 

Drygałach z chodnikiem 

przy cmentarzu –  

III Polski Ład PBI 

2022 

1 091 182,66 0,00 0,00 43 383,65 1 047 799,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 182,66 2024 

Przebudowa drogi gminnej 

w Białej Piskiej na dz. o nr 

geodezyjnym 106/67 i 802 PBI 

2024 

622 406,33 314 790,33 307 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 406,33 2024 

Drogi wewnętrzne 

600 

60017 

2023  

 2024 1 123 680,00 3 680,00 0,00 42 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 680,00 

Zagospodarowanie terenu 

w otoczeniu zabytku 

kościoła parafialnego pw. 

Matki Bożej Częstochowskiej 

w Drygałach PBI 

2024 

1 123 680,00 3 680,00 0,00 42 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 680,00 2024 

Gospodarka 

mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

700 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 70005 

Wydatki na nabycie 

nieruchomości Gospodarka 

Nieruchomościami GKMiN 

2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 2024 

Działalność usługowa 710  240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

710 

 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 71004 

Sporządzenie projektów 

decyzji o warunkach 

zabudowy lub decyzji  

o ustaleniu lokalizacji  

celu publicznego PBI 

2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 2024 

Sporządzenie ogólnego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego dla Gminy 

Biała Piska  PBI 

2024/ 

2025 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 

Sporządzenie miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu 

Kosaki- Sołdany-Lisaki 

oraz części obrębów 

Cwaliny, Jakuby, Kowalewo 

gmina Biała Piska. PBI 

2024/  20

25 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 

Administracja publiczna 750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1198341,10 480 812,10 581198,49 0,00 136 330,51 1 198 341,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1041



Pozostała działalność 

750 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198341,10 480 812,10 581 198,49 0,00 136 330,51 1 198 341,10 75095 

Fundusz sołecki Konopki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 

Fundusz Sołecki Radysy FS 

2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 321,86 21 321,86 0,00 0,00 0,00 21 321,86 2024 

Fundusz sołecki 

Komorowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 613,87 15 613,87 0,00 0,00 0,00 15 613,87 

Fundusz sołecki Szymki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Fundusz sołecki Kożuchy FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 461,93 23 461,93 0,00 0,00 0,00 23 461,93 

Fundusz sołecki Kumielsk FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 772,74 26 772,74 0,00 0,00 0,00 26 772,74 

Fundusz sołecki 

Łodygowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 

Fundusz sołecki Drygały FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Fundusz sołecki Kruszewo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 619,15 17 619,15 0,00 0,00 0,00 20 319,15 

Fundusz sołecki Rakowo 

Małe FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 464,63 20 464,63 0,00 0,00 0,00 20 464,63 

Fundusz Sołecki Danowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

Fundusz Sołecki Bełcząc FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 628,55 17 628,55 0,00 0,00 0,00 17 628,55 

Fundusz Sołecki Dmusy FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 384,49 13 384,49 0,00 0,00 0,00 13 384,49 

Fundusz Sołecki Giętkie FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Fundusz sołecki Nowe 

Drygały FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 

Fundusz Sołecki Szkody FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 387,19 20 387,19 0,00 0,00 0,00 20 387,19 

Fundusz sołecki Cibory FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 663,10 15 663,10 0,00 0,00 0,00 15 663,10 

Fundusz sołecki Sokoły 

Jeziorne FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 963,10 15 963,10 0,00 0,00 0,00 15 963,10 

Fundusz sołecki Cwaliny FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 947,12 18 947,12 0,00 0,00 0,00 18 947,12 

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Fundusz sołecki Monety FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 816,45 18 816,45 0,00 0,00 0,00 18 816,45 

Fundusz sołecki Myszki FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

Fundusz sołecki Orłowo FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Fundusz sołecki Rogale 

Wielkie FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 293,77 14 293,77 0,00 0,00 0,00 14 293,77 

Fundusz Sołecki Bemowo 

Piskie FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Fundusz sołecki Kolonia 

Kawałek FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 137,72 16 137,72 0,00 0,00 0,00 16 137,72 

Fundusz sołecki Kożuchy 

Małe FS 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 836,43 17 836,43 0,00 0,00 0,00 17 836,43 

Cyberbezpieczny Samorząd  Or 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 529,00 0,00 581 198,49 0,00 136 330,51 717 529,00 

Rodzina 855  1 288 867,80 99 630,53 0,00 0,00 1 189 237,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 867,80 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

855 

 1 288 867,80 99 630,53 0,00 0,00 1 189 237,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 867,80 85516 

Adaptacja z przebudową 

części budynku 

zlokalizowanego przy 

 ul. Sikorskiego 21A 

 w Białej Piskiej w celu 

utworzenia żłobka 

MALUCH + 2022-2029 PBI 

2024 

1 288 867,80 99 630,53 0,00 0,00 1 189 237,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 867,80 2025 

Gospodarka komunalna 

 i ochrona środowiska 900  23282811,95 4111290,95 0,00 4043 328,40 15 128192,60 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 23732811,95 

Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

900 

 14052811,95 4111290,95 0,00 2733328,40 7 208 192,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14052811,95 90001 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsi Cibory 

do wsi Świdry Kościelne  

z oczyszczalnią ścieków - 

REFIL -wsparcie gmin 

 po PGR PBI 

2022 

2 632 290,95 1432290,95 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 290,95 2024 

Modernizacja i rozbudowa 

gospodarki wodno-ściekowej 

w Gminie Biała Piska – 

 I Polski Ład PBI 

2022 

10368000,00 2679000,00 0,00 2 660807,40 5 028 192,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10368000,00 2025 

Budowa lokalnej 

oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Rakowo 

Małe - VI edycja PGR 

POlski Ład PBI 

2024 

1 052 521,00 0,00 0,00 72 521,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 521,00 2025 

Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

900 

 4 830 000,00 0,00 0,00 510 000,00 4 320 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 5 280 000,00 90015 

Budowa oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości Kaliszki 

poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego DK 58 PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Biała 

Piska II edycja Polski Ład PBI 

2024 

4 830 000,00 0,00 0,00 510 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830 000,00 2024 

Pozostała działalność 

900 

 4 400 000,00 0,00 0,00 800 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 90095 

Rewitalizacja Parku 

Miejskiego w Białej Piskiej PBI 

2024 

4 400 000,00 0,00 0,00 800 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 2025 

Kultura fizyczna 926  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Pozostała działalność 

926 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 92695 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1041



Wykonanie dokumentacji 

projektowej 

zagospodarowania plaży 

gminnej zlokalizowanej  

na części działki 97/32  

w Sokołach Jeziornych 

oraz pomostu. PBI 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Razem   33098866,77 4769391,81 307 616,00 4 831174,54 23 190684,42 1 863341,10 1 145812,10 581 198,49 0,00 136 330,51 34962207,87 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCVII/528/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Wyszczególnienie 

Dział 

Rozdział 

wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania 

Plan wydatków 

Ogółem 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne 

Razem 

wydatki 

Dochody 

budżetu 

Środki 

UE 

Pożyczki 

i kredyty 
Inne 

Transport i łączność 600  622 406,33 314 790,33 307 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622406,33 

Drogi publiczne 

gminne 

600 

60016 
 622 406,33 314 790,33 307 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622406,33 

Przebudowa drogi 

gminnej w Białej 

Piskiej na dz. o nr 
geodezyjnym 106/67 

i 802 

 
2024 

 
2024 

622 406,33 314 790,33 307 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 406,33 

Administracja 

publiczna 
750  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 161500,00 688500,00 0,00 0,00 850 000,00 

Pozostała 

działalność 

750 

75095 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 161 500,00 688 500,00 0,00 0,00 850 000,00 

Cyberbezpieczny 

Samorząd 
 2024 

2024 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 161 500,00 688 500,00 0,00 0,00 850 000,00 

Oświata i 

wychowanie 
801  215 333,66 0,00 215 333,66 0,00 0,00 168 478,65 0,00 168 478,65 0,00 0,00 383 812,31 

Szkoły podstawowe 
801 

80101 
 215 333,66 0,00 215 333,66 0,00 0,00 168 478,65 0,00 168 478,65 0,00 0,00 383 812,31 

Granice świata są 

tylko na mapach. 
 2024 

2024 
215 333,66 0,00 215 333,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 333,66 

Grecka mobilność  

w drodze po nowe 
doświadczenia 

 
2024 

 
2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 478,65 0,00 168 478,65 0,00 0,00 168 478,65 

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 
853  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 306,07 14 295,91 81 010,16 0,00 0,00 95 306,07 

Pozostała 

działalność 

853 

85395 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 306,07 14 295,91 81 010,16 0,00 0,00 95 306,07 

Projekt - Szczęśliwa 
rodzina wolna od 

przemocy. Miasto i 

Gmina Biała Piska 
skutecznie przeciw 

przemocy. 

 
2023 

 

2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 306,07 14 295,91 81 010,16 0,00 0,00 95 306,07 

Razem   837 739,99 314 790,33 522 949,66 0,00 0,00 1113784,72 175 795,91 937 988,81 0,00 0,00 1951524,71 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1041



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XCVII/528/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

852    Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 
 85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 

  2010  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym ) ustawami 

0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 

   Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 
    Razem 6 171 058,00 6 171 058,00 0,00 6 080,00 6177138,00 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XCVII/528/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 

zmianach 

852    Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 
 85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 
   Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 6 080,00 6 080,00 
    Razem 6 171 058,00 6 171 058,00 0,00 6 080,00 6 177 138,00 

  

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XCVII/528/2024 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biała Piska na realizację zadań 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

na działalność 

bieżącą 

na działalność 

inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje podmiotowe 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Białej Piskiej 
1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna  

w Białej Piskiej  
450 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 19 847,40 0,00 514 000,00 0,00 

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 0,00 0,00 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1041



 na terenie Gminy Biała Piska 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
2 030,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Ełckiego 17 817,40 0,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

852 85295 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza polegający 

 na zmianie ogrzewania węglowego 
0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Dofinansowanie studni wierconych na 

terenie gminy 
0,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport w 2024 roku 0,00 0,00 200 000,00 0,00 

926 92695 2360 Wspólne podwórko w 2024 roku 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

Razem 1 769 847,40 0,00 514 000,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1041


		2024-02-08T11:19:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




